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4/02.05.02/2025 
 
Kuntavastinrahoitus / Timantti - Opettajien jatkuvan oppimisen hiontaa / 
Jyväskylän yliopisto - Kokkolan yliopistokeskus Chydenius  
 
Päätös Kokkolan kaupunki myöntää kuntarahoitusosuuden Timantti – 

Opettajien jatkuvan oppimisen hiontaa -hankkeelle. Jyväskylän 
yliopiston – Kokkolan yliopistokeskus Chydeniuksen 
osahankkeen kokonaiskustannukset ovat 401 052 euroa, joista 
Kokkolan kaupungin osuus on 7,25 % toteutuneista 
hyväksytyistä kustannuksista, mutta kuitenkin enintään 29 065 
euroa. Kustannuspaikka on 1459.  

 
Perustelut Jyväskylän yliopisto – Kokkolan yliopistokeskus Chydenius 

hakee Kokkolan kaupungilta kuntavastinrahoitusta Timantti – 
Opettajien jatkuvan oppimisen hiontaa -hankkeelle. Hankkeen 
osatoteuttajina toimivat Lapin yliopisto, Oulun yliopisto, Itä-
Suomen yliopisto ja Tampereen yliopisto. Hankkeen 
tavoitteena on kehittää tutkimukseen perustuva toimintamalli 
opetushenkilöstön jatkuvan oppimisen tueksi. Malli pohjautuu 
kartoitukseen uusien opettajien työelämävalmiuksista ja 
opetushenkilöstön täydennyskoulutuksista. Hankkeen 
toiminnallisissa työpaketeissa laaditaan ajantasainen ja kattava 
tilannekuva opetushenkilöstön jatkuvasta oppimisesta sekä 
tunnistetaan koulutustarpeet eri uravaiheissa ja alueilla, 
analysoidaan jatkuvan oppimisen koulutustarjontaa ja 
markkinoita, tunnistaen keskeiset palveluntuottajat ja 
asiakkaiden saavutettavuus- ja resurssihaasteet sekä 
kehitetään yhtenäinen ja valtakunnallisesti skaalautuva malli 
(Timanttimalli), joka esittelee selkeitä polkuja opettajien 
osaamisen kehittämiseen uran eri vaiheissa ja hyödyntää 
tekoälyavustajaa tukemaan oppimista ja neuvontaa, ja tiedon 
saavutettavuutta. 

 
 Hankeryhmä käsitteli hankkeen kokouksessaan 22.1.2026 ja 

esittää myönteistä kuntarahapäätöstä. Hankeryhmän 
perustelujen mukaan hanke kokoaa hyvin opetushenkilöstön 
täydennyskoulutuksen pirstaloitunutta kenttää luoden samalla 
valtakunnallisesti yhtenäistä mallia. Selkeä jatkuvan oppimisen 
polku lisää opetus- ja kasvatusalan vetovoimaisuutta ja tukee 
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työuran alkupuolella olevien jaksamista. Kokkolan 
yliopistokeskus Chydenius ottaa vahvaa roolia hankkeen 
päätoteuttajana yliopistojen joukossa. Kokkolan kaupungin 
osalta hanke lisää alueen vetovoimaisuutta työnantajana ja 
lisää mielenkiintoisia puolisotyöpaikkoja opetusalalle. 

 
 Hanke toteuttaa Kokkolan kaupungin strategian tavoitteita 

Yrittäjäystävällisyys ja Osaava, vastuullinen ja hyvinvoiva 
työyhteisö. 

 
 Kustannusarvio 
 YHTEENSÄ    401 052 
 
 Rahoitussuunnitelma 
 EU ja valtio 80 %   320 841 
 Kuntarahoitus 10 %   40 105 
  Kannus   3 163 
  Kaustisen seutukunta  6 318 
  Kokkola   29 065 
  Perho   1 559 
 Muu julkinen rahoitus (omarahoitus) 10 % 40 105 
 YHTEENSÄ    401 052 
 
 
 Hankkeen toteutusaika on 1.1.2026 - 31.12.2028. 
  

 Kokkolan kaupungin kuntarahapäätös raukeaa, mikäli 
päärahoittaja ei tee myönteistä päätöstä hankkeesta 6 
kuukauden sisällä tämän päätöksen päivämäärästä.  

 
 Tuensaaja vastaa EU-rahoituksen mukaisten päätösten 

toteuttamisesta hankkeessa. Mikäli päärahoittaja tekee 
päätöksen esimerkiksi tuen takaisinperinnästä, tuensaaja on 
velvollinen informoimaan kuntarahoittajaa ja muita hankkeen 
osapuolia. Tuensaaja vastaa myös tarvittavien korjausten 
tekemisestä ja niiden viestinnästä hankeosapuolien välillä. 
Mikäli tuensaaja laiminlyö viestimisvelvoitteen, kuntaraha 
voidaan periä kokonaan takaisin.  

 
 Kokkolan kaupungin edustajana hankkeen ohjausryhmässä 

toimii Niini Hankaniemi ja varalla Marjo Rahikka. 
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Toimivallan peruste KH 11.11.2019 § 518 
  KH 8.4.2024 § 168 
  Konsernihallinnon ja -palvelujen toimintasääntö § 12 
 
 

Kehitysjohtaja  Sandberg Jonne 
 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
 
 
 
Jakelu Jyväskylän yliopisto – Kokkolan yliopistokeskus Chydenius, 

Jenny-Katariina Tahkola 
 Pohjois-Suomen elinvoimakeskus, Henri Helander 
 
 
Tiedoksianto asianosaiselle 
 

☐ Annettu postin kuljetettavaksi, pvm. xx.xx.202x 
☒ Lähetetty sähköpostilla, pvm. 23.1.2026  

 
Päätöksen nähtäväksi asettaminen 
 

Tämä päätös on julkaistu tietoverkossa 23.1.2026 
https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-
poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/   

https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/
https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianomainen) sekä kunnan jäsen. 
 
Kokkolan kaupunki 
Kaupunginhallitus 
Pl 43 
67101 Kokkola 
 
Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenten 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti 
nähtävänä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Sähköisessä tiedoksiannossa asiakirja katsotaan 
annetuksi tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan 
päättymistä. 


